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ATEN VC920-AT adapter kablowy Mini
DisplayPort VGA (D-Sub) Biaty

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Materiat ptaszcza

Ztaczka 2

Ztgczka 1

Ztacze 2

Ztgcze 1

Rozmiar ztgcza 2

Rozmiar ztgcza 1

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Maksymalna rozdzielczo$¢

Szerokos¢ pasma

Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

126,37 zt
102,74 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRARE4
VC920-AT
4710423775114
ATEN

-20 - 60 °C

240 mm

4,5 kg

270 mm

40 szt.

340 mm

Plastik

VGA (D-Sub)
Mini Displayport
Zenska

Meska

Prosty

Prosty

1,4 kg
84733080

4096 x 2160 px
165 MHz

0 - 80%
0-50°C

35 mm

879

125 mm

180 mm

359

20,1 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

llo$¢ sztuk

43 mm

200 mm

Biaty
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